De encontrarse responsable a la sociedad Servicios Aéreos Panamericanos S.A.S. frente al cargo 
único, se procederá a la aplicación para imponer la sanción de que trata el literal b) de la sección 13.570 
de los RAC, que establece: 

“13.570 Serán sancionados con multa equivalente a once mil noventa y tres (11.093) U.V.T.: 
(…) 

(b) La empresa de servicios aéreos comerciales, agencia de viajes o cualquier intermediario que difunda
información para el usuario del transporte aéreo dentro del territorio nacional, sin incluir el precio total a pagar
por el servicio del transporte aéreo, las condiciones necesarias cuando se refiera a promociones, ofertas o